
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3053/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 października 2022 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy mieszkaniowej 

na rok 2022 z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu 

prawnego do lokalu  lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów   

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 2 załącznika nr 2 do uchwały nr XXX/794/19 Rady 

Miasta Krakowa z 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r., poz. 9006, z 2021 r. poz. 1160, z 2022 r. poz. 2980) zarządza się, co następuje: 

 

 
             

§  1.  Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę mieszkaniową  

na rok 2022 z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do 

lokalu  lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Lista mieszkaniowa jest jawna i podlega publicznemu wywieszeniu w siedzibie 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 1 oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 3053/2022 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2022 

z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do lokalu  lub 

innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów. 

 

 

 

Lp 

 

Nazwisko 

 

Imię 

                        

Miejscowość 

Dzielnica 

Miasta 

Krakowa 

Liczba 

osób 

objętych 

wnioskiem 

 

Liczba 

punktów 

1 Mrozowski  Henryk Kraków XIII 1 130 

2 Murdza Ewa Kraków XVIII 1 115 

3 Kaczan Kazimierz Kraków XVI 1 115 

4 Kawalec Halina Kraków XI 2 115 

5 

Bielawska-

Chrobak 
Nikola Kraków V 1 110 

6 Irla Maksymilian Kraków XVII 1 110 

7 Sajnog Krystian Kraków III 1 110 

8 Woźniak Janusz Kraków VII 1 110 

9 Marchewka Oskar Kraków XV 1 110 

10 Owsiak Patrycja Kraków I 1 110 

11 Wanat Gabriela Kraków XIII 1 110 

12 Adamczyk Żaneta Kraków XVIII 1 110 

13 Zawisza Małgorzata Kraków VIII 1 110 

14 Wójcik  Damian Kraków III 1 110 

15 Żegleń Marcelina Kraków XIII 1 110 

16 Filipowicz Przemysław Kraków IV 1 110 

17 Serafin Jakub Kraków X 1 110 

18 Urbaniec Kinga Kraków IV 1 100 

19 Kołodziejczyk Tomasz Kraków XII 1 100 

20 Kucharski Tomasz Kraków VII 1 100 

21 Bogdanowa Wiktoria Kraków IV 3 100 

22 Halama Paweł Kraków XVI 1 100 

23 Przybuś  Andrzej Kraków VIII 1 95 

24 Kantek Krzysztof Kraków XVIII 1 95 

25 Kołodziejczyk Elżbieta Kraków XIV 1 95 

26 Nowak Ewelina Kraków IV 1 95 

27 Brudek Kamil Kraków VIII 1 95 

28 Walczyk Janusz Kraków XVI 1 90 

29 Sadowski Jan Kraków XVI 1 90 

30 Ćwiertnia Zbigniew Kraków XVI 1 90 

31 Mastej  Zbigniew Kraków XVIII 1 90 

32 Żmuda Zbigniew Kraków XI 1 85 

33 Gil Agata Kraków XVIII 1 85 

34 Słonina Adam Kraków XVI 1 85 



 

 

35 Wójtowicz  Teresa Kraków VIII 1 85 

36 Rączka  Edyta Kraków I 2 85 

37 Baranowski Janusz Kraków XVIII 1 85 

38 Mikunda Lidia Kraków XI 1 85 

39 Larysz Mateusz Kraków I 1 85 

40 Bigda Jacek Kraków XVI 1 85 

41 Łopato Monika Kraków IX 3 80 

42 Matusińska Danuta Kraków XII 2 80 

43 Bakalarz Anna Kraków XII 2 80 

44 Szewczyk Piotr Kraków I 1 80 

45 Majcherek Tomasz Kraków I 5 80 

46 Sobczak Danuta Kraków XIII 2 75 

47 Faron Jerzy Kraków V 1 75 

48 Krawczyk Dorota Kraków XII 3 75 

49 Wąsowicz Teresa Kraków III 2 75 

50 Adamczuk Adam Kraków VIII 1 75 

51 Mościńska Krystyna  Kraków III 1 75 

52 Światowiec Dariusz Kraków II 4 75 

53 Rafałowski Wiesław Kraków XVI 1 70 

54 Fortuniak Janusz Kraków I 1 70 

55 Mirek Elżbieta Kraków XVIII 1 70 

56 Wrzoł Rafał Kraków XIII 1 70 

57 Jamróz Mateusz Kraków XIII 1 70 

58 Walkowiak Marta Kraków XIV 1 70 

59 Kijanica Stefania Kraków XVII 1 70 

60 Kramarzyńska Emilia Kraków X 1 70 

61 Michalik Jolanta Kraków XIV 3 70 

62 Krupa Wiktoria Kraków XVIII 1 70 

63 Trybulski Andrzej Kraków XI 1 70 

64 Zając  Kornelia Kraków XVIII 1 70 

65 Turczyńska Grażyna Kraków III 1 70 

66 Gabor Jordan Kraków XVIII 4 65 

67 Sękowska Wioletta Kraków XIV 1 65 

68 Buratowska Klaudia Kraków XVI 2 65 

69 Gajdosz  Małgorzata Kraków X 2 65 

70 Kocon Agnieszka Kraków XVI 4 65 

71 Pławińska Beata Kraków I 3 65 

72 Sokół  Bogumił Kraków V 1 65 

73 Rusin Kamil Kraków IV 1 65 

74 Niedzielska Małgorzata Kraków IX 1 65 

75 Juszczyk Paweł Kraków XVI 1 65 

76 Tomaszewska Monika Kraków IX 3 65 

77 Gorczyca Angelika Kraków III 3 65 

78 Dźwig Magdalena Kraków I 1 65 

79 Nalepa Anna Kraków II 4 65 

80 Sułek Ewa Kraków XIII 4 65 

81 Biernat Irina Kraków XII 2 65 

82 Kuracińska Kinga Kraków I 3 65 



 

 

83 Pałczyńska Iwona Kraków XII 3 65 

84 Szczepanowicz  Filip Kraków XV 2 65 

85 Chytry Klaudia Kraków IV 2 65 

86 Wójcik  Iga Kraków II 3 65 

87 Golec Anna Kraków IV 1 65 

88 Walczak Jan Kraków XI 1 65 

89 Życka Monika Kraków XII 2 65 

90 Kobierzyńska Sylwia Kraków III 1 65 

91 Turska Monika Kraków XV 1 65 

92 Grzymalska Karina Kraków XII 3 65 

93 

Rozwadowska-

Reszka 
Kinga Kraków I 5 65 

94 Stojek Krzysztof Kraków VIII 1 65 

95 

Daniłowicz - 

Rokita 
Nina Kraków V 1 65 

96 Kletschka  Edyta Kraków XVIII 1 60 

97 Borowiec Adam Kraków II 2 60 

98 Kodura Józef Kraków XIII 1 60 

99 Zajączkowski  Adam Kraków XIII 1 60 

100 Malada Sebastian Kraków VIII 1 60 

101 Ptaszek Janusz Kraków II 1 60 

102 Andriievskyi Oleksandr Kraków I 2 60 

103 Nosal Elżbieta Kraków VIII 1 55 

104 Bróg Mariusz Kraków XVI 1 55 

105 Kuzon Grzegorz Kraków XVI 1 55 

106 Tomczyk Ewa Kraków XIII 5 55 

107 Sławińska Barbara Kraków I 1 55 

108 Piątek Władysław  Kraków VIII 1 55 

109 Szlachta Jacenty  Kraków XIII 3 55 

110 Shukailo Stanislav Kraków VIII 5 55 

111 Solarz Andrzej Kraków V 1 55 

112 Mariasz Anna Kraków XVI 1 55 

113 Ryżak  Józefa Kraków XII 3 55 

114 Płaszewska Maria Kraków II 1 55 

115 Jamróz Jan Kraków VI 1 55 

116 Mazur  Krystyna Kraków XIV 1 55 

117 Lis Rafał Kraków XIII 1 55 

118 Krzysztofowicz Grzegorz Kraków XI 3 55 

119 Kluba Aneta Kraków XIV 1 55 

120 Bania Andrzej Kraków VI 1 55 

121 Kasperski Janusz Kraków I 1 55 

122 Szuter Dorota Kraków XV 1 55 

123 Piszczek Bożena Kraków IV 1 55 

124 Kushtala  Oksana Kraków II 1 55 

125 Brańka Mariusz Kraków XVIII 1 55 

126 Bulanda Jolanta Kraków X 3 55 

127 

Znamirowska-

Letner  
Krystyna Kraków I 1 55 

128 Chachlowska Maria Kraków II 1 55 



 

 

129 Dębiec  Andrzej Kraków II 1 55 

130 Bańka Dominika Kraków XIV 1 50 

131 Nagórzańska Nina Kraków XVIII 4 50 

132 Kosoń Karolina Kraków XVIII 3 50 

133 Olech Patrycja Kraków I 3 50 

134 Fit Elżbieta Kraków XVII 2 50 

135 Marciniak Katarzyna Kraków XVIII 1 50 

136 Ostapowicz Janusz Kraków XI 1 50 

137 Łęcka Monika Kraków XVIII 2 50 

138 Woźniak Agnieszka Kraków I 5 50 

139 Śliwa Mateusz Kraków II 1 50 

140 Wójtowicz  Krzysztof Kraków I 1 50 

141 Garbacka Łucja Kraków XVIII 2 50 

142 Wadowska Marzena Kraków VIII 6 50 

143 

Chachlowska-

Kulak 
Zofia Kraków XI 3 50 

144 Bigaj Karolina Kraków III 2 50 

145 Włodarski Marcin Kraków XVIII 1 50 

146 Szuba Robert Kraków X 1 50 

147 Kowalski Przemysław Kraków X 1 50 

148 Brzezina Monika Kraków XII 1 50 

149 Woźniak Mateusz Kraków XVIII 1 50 

150 Pirowska Lidia Kraków XVI 2 50 

151 Wierciak Kazimierz Kraków XVIII 5 50 

152 Skrobacz Maciej Kraków XIII 1 50 

153 Nowicka Dorota Kraków XVII 2 50 

154 Konik Stanisław Kraków VII 1 50 

155 Hankiewicz  Krzysztof Kraków XII 1 50 

156 Siwek Łukasz Kraków XIII 1 50 

157 Baranowska Estera Kraków XII 2 50 

158 Malik Robert Kraków XI 1 50 

159 Surówka Maksymilian Kraków VIII 1 50 

160 Leciejewska Alicja Kraków III 2 50 

161 Jeleń Grażyna Kraków XI 3 50 

162 Rembacz Kamila Kraków XIV 2 50 

163 Wywiał  Bartosz Kraków IV 1 50 

164 Cebula Marek Kraków XV 1 50 

165 Królikowska  Katarzyna Kraków VII 3 50 

166 Mazoń Paulina Kraków XVIII 6 50 

167 Starowicz  Paulina Kraków V 3 50 

168 Krzepek  Milena Kraków I 4 50 

169 Leśniak Grzegorz Kraków I 1 50 

170 Stefańczyk Paulina Kraków XVII 1 50 

171 Gajewska Ewa Kraków III 4 50 

172 Sas  Henryk Kraków VIII 1 45 

173 Jamróz Paweł Kraków XVIII 1 45 

174 Worytkiewicz Krystyna Kraków VI 1 45 

175 Gęsikowski Roman Kraków XVIII 1 45 



 

 

176 Kalamus Stanisław Kraków XVIII 1 45 

177 Belczyk Ewa Kraków XVIII 2 45 

178 Wolański Franciszek Kraków XVI 1 45 

179 Puchalska Lucyna Kraków XIV 1 45 

180 Nowak  Krystyna Kraków VI 1 45 

181 

Bernacka-

Świetlik 
Teresa Kraków XII 1 45 

182 Bochnia  Cecylia Kraków XV 4 40 

183 Dumańska Patrycja Kraków VI 2 40 

184 Kaleta Magdalena Kraków XVIII 2 40 

185 Młynarczyk Andrzej Kraków I 1 40 

186 Lipka Andrzej Kraków III 1 40 

187 Chwastek Piotr Kraków XVI 1 40 

188 Strug Andrzej Kraków XVIII 1 40 

189 Śliwiński  Bogdan Kraków XVIII 1 40 

190 Brzana Magdalena Kraków XVIII 2 40 

191 Drab Bogdan Kraków III 1 40 

192 Janikowska Elżbieta Kraków I 1 40 

193 Jaskuła Jarosław Kraków XVI 1 40 

194 Tarasin Bogdan Kraków XVI 1 40 

195 Słowiak Anna Kraków IV 8 40 

196 Grębosz Aleksandra Kraków IV 1 40 

197 Nowak Alicja Kraków IV 1 40 

198 Pisklova Olha Kraków XIII 1 40 

199 Motoła Kinga Kraków XII 3 40 

200 Giżycka-Lipa Agnieszka Kraków XII 3 40 

201 Puto Piotr Kraków XVIII 1 40 

202 Jałocha Patryk Kraków VIII 1 40 

203 Chernyshova Anastasiia Kraków VIII 2 40 

204 Sobesto  Mieczysław Kraków IV 2 35 

205 Luty Roman Kraków VIII 2 35 

206 Woźniak Jerzy Kraków I 1 30 

207 

Szewczyk - 

Korwin 
Teresa Kraków IV 1 30 

208 Marcjan Zofia Kraków IX 3 30 

209 Szczudło Konrad Kraków XVI 1 30 

210 Janczy Maria Kraków XIII 1 30 

211 Feliks Andrzej Kraków VI 1 30 

212 Dusik Jacek Kraków XIII 1 25 

213 Kuczek Sandra Kraków IV 2 25 

214 Łosiowska Kamila Kraków XII 3 25 

215 Miksa Wioletta Kraków IV 1 25 

216 Głogowska Joanna Kraków XIII 2 25 

217 Noga Paulina Kraków XII 5 25 

218 Tylek Andrzej Kraków XIV 2 20 

219 Lis Wanda Kraków XII 1 15 

220 Siwecki Józef Kraków VIII 1 15 

221 Ciepiela Tomasz Kraków XVIII 4 15 

222 Para Paweł Kraków I 1 15 



 

 

223 Dąbski Zygmunt Kraków XII 2 15 

224 Zięba Aleksandra Kraków XIV 2 15 

225 Nowakowska  Ludwika Kraków XIV 7 15 

226 Komędera  Adam Kraków VI 1 15 

227 Stefańska Marta Kraków XIII 2 15 

228 Jończyk Małgorzata Kraków XIV 1 15 

229 Łomnicka Barbara Kraków V 3 15 

230 Chorabik  Rafał Kraków XIII 4 10 

 


